



JORNAL OFICIAL

Estado da Paraíba

MUNICÍPIO DE IBIARA

EDIÇÃO 147 - Ano IV

20 de março de 2020.

SEMANA CLXVII

CPL

ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL nº 00011/2020

Objeto: aquisição de equipamentos de informática, mobiliário e eletrodoméstico para atender a rede municipal de ensino, atendendo o convênio estadual nº 0361/2018.

Linha 12 – 25 Folha 43

Linha 01 – 05 Folha 44

Onde se lê:

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT.	V. UNIT	TOTAL
01	MESA QUADRADA EM PLÁSTICO BRANCA 70x70	UNID	30	R\$ 66,67	R\$ 2.000,00
02	CADEIRAS POLTRONAS EM PLÁSTICO BRANCA C/BRAÇO	UNID	120	R\$ 38,33	R\$ 4.600,00
03	LIXEIRAS COLETIVAS C/4 LIXEIRAS DE 50L	UNID	10	R\$ 913,33	R\$ 9.133,33
04	ARMÁRIOS EM AÇO PARA COZINHA C/6 PORTAS E 3 GAVETAS	UNID	10	R\$ 896,67	R\$ 8.966,67
05	TELEVISOR LED 39P	UNID	04	R\$ 2.066,67	R\$ 8.266,67
06	GELA ÁGUA DE COLUNA	UNID	10	R\$ 710,00	R\$ 7.100,00
07	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 8 PORTAS GUARDA VOLUME	UNID	08	R\$ 1.183,33	R\$ 9.466,67
08	MESA PARA PROFESSOR 120CM X 60CM C/ 2GAVETAS EM MDF	UNID	30	R\$ 450,00	R\$ 13.500,00
09	MESA PARA ESCRITORIO 1.20X60CM COM GAVETAS C/2 GAVETAS EM MDF	UNID	10	R\$ 633,33	R\$ 6.333,33
10	CADEIRA DE ESCRITORIO GIRATÓRIA ESTOFADA	UNID	30	R\$ 345,00	R\$ 10.350,00
11	COMPUTADOR INTEL CORE I5 3.10GHZ 4GB RAM HD 1 TB	UNID	08	R\$ 2.666,67	R\$ 21.333,33
12	MONITOR LCD 18,5" PRETO	UNID	08	R\$ 690,00	R\$ 5.520,00
13	TECLADO E MOUSE WIRELESS	UNID	08	R\$ 56,67	R\$ 453,33
14	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COLORIDA, COM BULK DE TINTA, CABEÇA DE IMPRESSÃO DE FIXA, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 30PPM (PRETO) 15PPM (COLORIDO)	UNID	09	R\$ 1.496,67	R\$ 13.470,00
15	MICROSSISTEM 4W	UNID	10	R\$	R\$

	RMS, CD, RADIO FM, MP3, USB			450,00	4.500,00
16	CAIXINHAS DE SOM PARA COMPUTADORES	UNID	40	R\$ 73,33	R\$ 2.933,33
17	MESA PARA COMPUTADORES 120CMX60CM SUPORTE P/TECLADO	UNID	08	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
					R\$ 130.726,67

Leia-se:

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT.	V. UNIT	TOTAL
1	MESA QUADRADA EM PLÁSTICO BRANCA 70x70	UNID	30	R\$ 66,67	R\$ 2.000,00
2	CADEIRAS POLTRONAS EM PLÁSTICO BRANCA C/BRAÇO	UNID	120	R\$ 38,33	R\$ 4.600,00
3	DATA SHOW MINIMO DE 2700 LUMENS	UNID	7	R\$ 3.016,67	R\$ 21.116,67
4	LIXEIRAS COLETIVAS C/4 LIXEIRAS DE 50L	UNID	10	R\$ 913,33	R\$ 9.133,33
5	ARMÁRIOS EM AÇO PARA COZINHA C/6 PORTAS E 3 GAVETAS	UNID	10	R\$ 896,67	R\$ 8.966,67
6	TELEVISOR LED 39P	UNID	4	R\$ 2.066,67	R\$ 8.266,67
7	GELA ÁGUA DE COLUNA	UNID	10	R\$ 710,00	R\$ 7.100,00
8	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 8 PORTAS GUARDA VOLUME	UNID	8	R\$ 1.183,33	R\$ 9.466,67
9	MESA PARA PROFESSOR 120CM X 60CM C/	UNID	30	R\$ 450,00	R\$ 13.500,00

Prefeito Constitucional – Francisco Nenivaldo de Sousa

Editor Chefe – (Cargo Vago)

Instituído pela Lei 444/2017.

	2GAVETAS EM MDF				
10	MESA PARA ESCRITORIO 1.20X60CM COM GAVETAS C/2 GAVETAS EM MDF	UNID	10	R\$ 633,33	R\$ 6.333,33
11	CADEIRA DE ESCRITORIO GIRATÓRIA ESTOFADA	UNID	30	R\$ 345,00	R\$ 10.350,00
12	COMPUTADOR INTEL CORE I5 3.10GHZ 4GB RAM HD 1 TB	UNID	8	R\$ 2.666,67	R\$ 21.333,33
13	MONITOR LCD 18,5" PRETO	UNID	8	R\$ 690,00	R\$ 5.520,00
14	TECLADO E MOUSE WIRELESS	UNID	8	R\$ 56,67	R\$ 453,33
15	MULTIFUNCIONAL, LASER, COLORIDO, WIFE INTEGRADO, CICLO MENSAL MINIMO DE 20.000 PÁGINAS, RESOLUÇÃO MINIMA DE 600X600DPI	UNID	1	R\$ 3.633,33	R\$ 3.633,33
16	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COLORIDA, COM BULK DE TINTA, CABEÇA DE IMPRESSÃO DE FIXA, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 30PPM (PRETO) 15PPM (COLORIDO)	UNID	9	R\$ 1.496,67	R\$ 13.470,00
17	CAIXAS DE SOM AMPLIFICADA 100W USB SD FM BLUETOOTH	UNID	10	R\$ 1.283,33	R\$ 12.833,33
18	MICROSSISTEM 4W RMS, CD, RADIO FM, MP3, USB	UNID	10	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
19	CAIXINHAS DE SOM PARA	UNID	40	R\$	R\$

	COMPUTADORES			73,33	2.933,33
20	MESA PARA COMPUTADORES 120CMX60CM SUPORTE P/TECLADO	UNID	8	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
21	ESTANTES PARA LIVROSC/6 BD 190CMX30CM C/REFORÇO	UNID	20	R\$ 245,00	R\$ 4.900,00
TOTAL					R\$ 173.210,00

JOSE DE ARIMATEIA R. DE LACERDA
Pregoeiro Substituto

PREFEITO CONSTITUCIONAL – FRANCISCO NENIVALDO DE SOUSA

EDITOR CHEFE – (Cargo Vago)

Instituído pela Lei Municipal 444 de 2017.